
有機物性研究会 2024 年 定例会 のお誘い 

拝啓 会員各位 

漸く涼しくなり、皆様益々ご健勝のことと お慶び申し上げます。  

早速ですが、本会の定例の研究会を下記の要領で開催いたしまので

ご案内いたします。 

 

本研究会の主題    <魚類蛋白質とアルコールの相互作用>   

を鑑み、都内で入手可能な各種素材を添加した伝統的なタンパク質をご用意する予定ですので、

会員の皆様の手になるアルコール混合によるシナプス励起を存分に吟味して頂きたく存じます。 

改めて参加・不参加や近況等をご回答頂きますようお願いいたします。 

<http://surface.phys.ynu.ac.jp/yuukiBussei241017.html> にて 

１０月末日までにご登録下さい。     回答頁→ 

例年より少し早い開催で御座いますが、万障お繰り合わせの上 ご出席を賜りま

すよう会員の皆様にお願い申し上げます。  敬具 

--------------------------------------- 記 ---------------------------------------  

日時：  令和６(2024)年 11 月 30 日 土曜日 １２時より開催 

 １１時４０分ころから入場可。 

場所： 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 2F みのきち 

参加費： １万８千円 ±α （予価） 

学生割引を設定予定 学生さん等をご同伴の場合には早めに入力して下さい。 

 

 

 
 

 

 

 

 

三角ビルに１F から入り、三角筒の中心（空洞部内）の 

エスカレーターから２F に上がる。 

 

N 至池袋


